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
to de dos dormitorios, con plaza 
de garaje, en Avda. José Anto­
nio, 19. © 25.64.33
SE VENDE piso nuevo, zona sur, 
exterior, tarima en toda la casa, 
dos baños completos, cocina 
amueblada, tres dormitorios, 2 
terrazas, 114 m2. © 25.57.37 con 
garaje y trastero
VENDQ PISO seminuevo (1 
año), 2 habitaciones, 2 baños, 

cocina amueblada, salón y terra­
za, 50 m2, garaje y trastero, 3 ar­
marios empotrados, calefacción 
y servicios centrales. 13.000.000 
(discutibles) © 22.53.58 todo el 
día ó 22.21.37 a partir 18 h.
VENDO PISO de tres habitacio­
nes, salón, cocina, despensa, 
cuarto de baño y aseo. Calefac­
ción central. C/ Cardenal Cisne­
ros, 2-32-3. © 22.64.99
VENDO PISO de 3 hab. salón, 2 
baños, cocina amueblada, terra­
za acristalada, garaje y trastero. 
Semi-nuevo. © 25.49.19
SE VENDE piso (seminuevo) 
zona sur, 4 habitaciones, exterio­
res y soleados, salón comedor, 
cocina totalmente amueblada, 
baño y aseo amueblados, 2 
terrazas, plaza de garaje, calefac­
ción individual con depósito co­
munitario, zonas ajardinadas, 
piscina y teni. © 25.55.26 (llamar 
tardes)

1.2 PISOS ALQUILER

SE ALQUILA piso amueblado en 
C/ Fray Luis de San José 8, se­
gundo piso. © 22.77.27 Avila. 
Calefacción indivvidual
ALQUILO VIVIENDA unifamiliar 
zona sur, amueblada, 3 dormito­
rios, cocina, salón y baño. 2 pa­
tios. © 21.33.42.
BUSCO CASA o piso pequeño y 
económico, con o sin muebles. 
Para pareja. © 22.37.89 Pregun­
tar por M- Carmen
ALQUILO APARTAMENTO, 
amueblado, exterior, dormito­
rios, salón, cocina americana, ca­
lefacción. C/ Alemania, 10. © 
22.69.31 y 21.14.89
ALQUILO PISO amueblado,

ALQUILO 
HABITACIONES 
@ 908/92.73.74 

EN AVILA

^ NOVO
agencia de la propiedad inmobiliaria

* COMPRA VENTA
* PISOS
* LOCALES
* PARCELAS
* PROMOCIONES
C/ San Juan de la Cruz, 3-1.-
Teléfono 25-11-18 Avila

VENDO PISO 
Zona Santo Tomás, 
* 5 habitaciones.
* Salón comedor.
* 3 baños.
* 200 m/2.
* Calefacción y agua caliente central. 
* Garaje y trastero.
Información. Teléfono: 22.29.06.

OPORTUNIDAD
* PISO 115 m.2 15.800.000.-

C/ CUARTEL DE LA MONTAÑA

5.2 ORIENTACIÓN SUR

TLF. 22 2 7 00

VENDO LOCAL COMERCIAL
EN ESQUINA

* 164 m2
* 80 m2 planta principal
* 82 m2 planta sótano
* 20 metros de fachada
Zona gran paso peatonal y vehicular.
C/ Jesús del Gran Poder.

Teléfono 22.27.00.

VENDO LOCAL COMERCIAL 
IDEAL DESPACHO 

PROFESIONAL
40 M2 

TRANSFORMABLE EN 
APARTAMENTO 

C/ BAJADA LOS BERROCALES, 2. 
TELF.: 22 27 00

DECAUTO, S.A.
Agencia Oficial

Í1 Ocasión

RENAULT TWINGO (SEMINUEVO)
RENAULT 21 TXE Automático
RENAULT 21 TXE
GOLF GT 1.6
SEAT IBIZA SXI 1.5 3P

■ SEAT IBIZA 1.5 GLX 5P
CITROEN BX 16V GTI A.A. ABS
AUDI 80 1.9 A.A. ABS
BMW 524 TD A.A. ABS

¡¡VISÍTENOS!!
Capitán Luis Vara, 26

Teléfonos: 300049/301259 
ARÉVALO

MCD 2022-L5
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zona del Rastro, 120 m2, dos ser­
vicios completos, chimenea 
francesa, dos salones, calefac­
ción y agua caliente, soleado y 
tranquilo. S 25.06.32
SE ALQUILA piso, bien situado, 
S 21.11.33
SE ALQUILA piso, zona Santia­
go. C/ José M- Pemán, 3 dormi­
torios, cocina amueblada, 2 ba­
ños, garaje y trastero. S 
28.00.14, 22.55.41 y 
91-898.48.08
ALQUILQ CASA amueblada en 
Solosancho, 2 dormitorio, año, 
cocina y salón. 2? 29.10.38 a 1 
km. del Castillo de Villaviciosa 
ALQUILQ PISQ amueblado, 4 
dormitorios, salón, 2 baños, co­
cina y terraza, garaje, calefacción 
y agua caliente. S 21.28.82 
ALQUILQ Y vendo chalet en Av­
da. de la Juventud. 2? 22.12.51 
ALQUILQ PISQ totalmente 
amueblado, 5 dormitorios, sa­
lón, baño y aseo, teléfono, cale­
facción individual y gran terraza. 
2? 22.19.12
ALQUILQ APARTAMENTQ 
amueblado, con garaje. Paseo 
Don Carmelo. 2? 25.02.73
SE AALQUILA piso cerca-de Es­
tación de Autobuses, con cale­
facción indivvid,uaL 2? 22.37.34,. 
ALQUILQ PISÓ amueblado, C/ 
Jesús dej Gran Poder, 7. J dor- 
mitprios, palón, cocina, baño, ca­
lefacción central. 2? 25.21.35
SE ALQUILA piso amueblado, 
bien situado, calefacción, con o 
sin garaje, cuatro dormitorios. S 
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